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TRABAJO AGRARIO - REMUNERACIONES MÍNIMAS 

SALTA Y JUJUY 

AÑO 2022/2023 

 

RESOLUCIÓN 
N° 

FECHA B.O. ACTIVIDAD / TAREA 
VIGENCIA 

DESDE 
VIGENCIA 

HASTA 
IMPORTE 

40 28/03/2023 30/03/2023 Actividad AVÍCOLA 
1/03/2023 
1/04/2023 
1/05/2023 

31/03/2023 
31/04/2023 
31/05/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

129 29/06/20230 4/07/2023 

Actividad AVÍCOLA, 
con la exclusión de 

las tareas que se 
realizan en 

establecimientos 
industriales 

1/06/2023 
1/07/2023 
1/08/2023 

30/06/2023 
31/07/2023 
31/05/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

234 24/10/2023 06/11/2023 

Actividad AVÍCOLA, la 
exclusión de las 

tareas que se realizan 
en establecimientos 

industriales 

1/10/2023 
1/11/2023 
1/12/2023 

31/10/2023 
30/11/2023 
31/05/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

91 26/04/2023 28/04/2023 
Actividad de 
ARÁNDANOS 

1/04/2023 
1/05/2023 
1/06/2023 

30/04/2023 
31/05/2023 
30/06/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

165 01/09/2023 06/09/2023 
Actividad de 
ARÁNDANOS 

1/08/2023 
1/11/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 

31/10/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
30/06/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

39 20/03/2023 29/03/2023 
Actividad de 
SEMILLEROS 

1/01/2023 31/08/2023 ANEXO 

112 12/06/2023 14/06/2023 
Actividad de 
SEMILLEROS 

1/05/2023 
1/06/2023 
1/07/2023 

31/05/2023 
30/06/2023 
31/08/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

200 7/09/2023 20/09/2023 
Actividad de 
SEMILLEROS 

1/09/2023 
1/11/2023 
1/12/2023 

31/10/2023 
30/11/2023 
31/08/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

59 28/12/2023 09/01/2024 
Actividad de 
SEMILLEROS 

1/01/2024 
1/02/2024 

31/01/2024 
31/08/2024 

ANEXO 
ANEXO 

59 28/12/2023 09/01/2024 
Actividad de 
SEMILLEROS 

1/01/2024 
1/02/2024 

31/01/2024 
31/08/2024 

ANEXO 
ANEXO 

http://biblioint.afip.gob.ar/dcp/RES_20000040_2023_03_28
http://biblioint.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6831705_1res40.pdf
http://biblioint.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6831705_2res40.pdf
http://biblioint.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6831705_3res40.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000129_2023_06_29
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_R_129-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoII_R_129-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoIII_R_129-23.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/norma.aspx?p=t:RES|n:234|o:20|a:2023|f:24/10/2023
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:234|o:20|a:2023|d:anexo_6999544_1.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:234|o:20|a:2023|d:anexo_6999544_2.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:234|o:20|a:2023|d:anexo_6999544_3.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000091_2023_04_26
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-91-23-ANEXO-I.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-91-23-ANEXO-II.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-91-23-ANEXO-III.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000165_2023_09_01
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_R_165-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoII_R_165-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoIII_R_165-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoIV_R_165-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000039_2023_03_20
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6830653_1(1).pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000112_2023_06_12
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RG112_ANEXO1.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RG112_ANEXO2.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RG112_ANEXO3.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000200_2023_09_07
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6963418_1res200.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6963418_2res200.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6963418_3res200.pdf
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301725/20240109
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RESOLUCIÓN 
N° 

FECHA B.O. ACTIVIDAD / TAREA 
VIGENCIA 

DESDE 
VIGENCIA 

HASTA 
IMPORTE 

19 17/03/2023 28/03/2023 Actividad OLIVÍCOLA 
1/04/2023 
1/06/2023 
1/08/2023 

31/05/2023 
31/07/2023 
30/09/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

119 22/06/2023 26/06/2023 Actividad OLIVÍCOLA 
1/08/2023 
1/09/2023 

31/08/2023 
30/09/2023 

ANEXO 
ANEXO 

160 22/08/2023 25/08/2023 Actividad OLIVÍCOLA 
1/10/2023 
1/11/2023 
1/12/2023 

31/10/2023 
30/11/2023 
30/09/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

280 17/11/2023 24/11/2023 Actividad OLIVÍCOLA 

1/01/2024 
1/02/2024 
1/03/2024 
1/04/2024 

31/01/2024 
29/02/2024 
31/03/2024 
30/09/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

36 20/03/2023 29/03/2023 
Actividad PORCINA 

EN CRIADERO 

1/02/2023 
1/04/2023 
1/06/2023 

31/03/2023 
31/05/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

117 22/06/2023 26/06/2023 
Actividad PORCINA 

EN CRIADERO 
1/06/2023 
1/07/2023 

1/06/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 

161 22/08/2023 25/08/2023 
Actividad PORCINA 

EN CRIADERO 

1/08/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 

31/08/2023 
30/09/2023 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

275 17/11/2023 27/11/2023 
Actividad PORCINA 

EN CRIADERO 

1/11/2023 
1/12/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

35 20/03/2023 29/03/2023 

CONDUCTOR 
TRACTORISTA, 

MAQUINISTA DE 
MÁQUINAS 

COSECHADORAS Y 
AGRÍCOLAS QUE SE 

DESEMPEÑEN 
EXCLUSIVAMENTE EN 

LAS TAREAS DE 
RECOLECCIÓN Y 

COSECHA DE 
GRANOS Y 

OLEAGINOSAS 

1/02/2023 
1/04/2023 
1/06/2023 

31/03/2023 
31/05/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

118 22/06/2023 26/06/2023 

CONDUCTOR 
TRACTORISTA, 

MAQUINISTA DE 
MÁQUINAS 

COSECHADORAS Y 

1/06/2023 
1/07/2023 

1/06/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 

http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000019_2023_03_17
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_I_RES_19_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_II_RES_19_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_III_RES_19_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000119_2023_06_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_1res119.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_2res119.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000160_2023_08_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anI_res160_23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/aneII_res160_23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/aneIII_res160_23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000036_2023_03_20
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_I_RES_36_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_II_RES_36_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_III_RES_36_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000117_2023_06_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES117_ANEXO1.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES117_ANEXO2.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000161_2023_08_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_R_161-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/Anexo2_R_161-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/Anexo3_R_161-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000035_2023_03_20
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AN_I_RES_35_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AN_II_RES_35_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AN_III_RES_35_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000118_2023_06_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_1.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6897147_2.pdf
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RESOLUCIÓN 
N° 

FECHA B.O. ACTIVIDAD / TAREA 
VIGENCIA 

DESDE 
VIGENCIA 

HASTA 
IMPORTE 

AGRÍCOLAS QUE SE 
DESEMPEÑEN 

EXCLUSIVAMENTE EN 
LAS TAREAS DE 
RECOLECCIÓN Y 

COSECHA DE 
GRANOS Y 

OLEAGINOSAS 

164 22/08/2023 25/08/2023 

CONDUCTOR 
TRACTORISTA, 

MAQUINISTA DE 
MÁQUINAS 

COSECHADORAS Y 
AGRÍCOLAS EN 

TAREAS DE 
RECOLECCIÓN Y 

COSECHA DE 
GRANOS Y 

OLEAGINOSAS 

1/08/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 

31/08/2023 
30/09/2023 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

278 17/11/2023 27/11/2023 

CONDUCTOR 
TRACTORISTA, 

MAQUINISTA DE 
MÁQUINAS 

COSECHADORAS Y 
AGRÍCOLAS QUE SE 

DESEMPEÑEN 
EXCLUSIVAMENTE EN 

LAS TAREAS DE 
RECOLECCIÓN Y 

COSECHA DE 
GRANOS Y 

OLEAGINOSAS 

1/11/2023 
1/12/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

157 15/08/2023 18/08/2023 

PERSONAL 
PERMANENTE DE 

PRESTACIÓN 
CONTINUA 

1/08/2023 
1/08/2023 
1/09/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 
1/10/2023 

31/08/2023 
31/08/2023 
30/09/2023 
30/09/2023 
31/07/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

274 16/11/2023 27/11/2023 

PERSONAL 
PERMANENTE DE 

PRESTACIÓN 
CONTINUA 

1/11/2023 
1/12/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

16 28/02/2023 17/03/2023 

Personal permanente 
de prestación 

continua para las 
categorías 

establecidas en la 

1/02/2023 
1/04/2023 
1/06/2023 

31/07/2023 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000164_2023_08_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_R_164-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoII_R_164-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoIII_R_164-23.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000157_2023_08_15
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-I.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-II.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-III.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-IV.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-V.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-157-23-ANEXO-I.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000016_2023_02_28
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6821897_1a1.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6821897_1a3.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6821897_1a5.pdf
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RESOLUCIÓN 
N° 

FECHA B.O. ACTIVIDAD / TAREA 
VIGENCIA 

DESDE 
VIGENCIA 

HASTA 
IMPORTE 

Resolución de la 
Comisión Nacional de 

Trabajo Agrario N° 
4/98. 

20 17/03/2023 28/03/2023 

Tareas de 
APLICACIÓN DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

1/02/2023 
1/04/2023 
1/06/2023 

31/03/2023 
31/05/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

116 22/06/2023 26/06/2023 

Tareas de 
APLICACIÓN DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

1/06/2023 
1/07/2023 

1/06/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 

159 22/08/2023 25/08/2023 

Tareas de 
APLICACIÓN DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

1/08/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 

31/08/2023 
30/09/2023 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

276 17/11/2023 27/11/2023 

Tareas de 
APLICACIÓN DE 

PRODUCTOS 
FITOSANITARIOS 

1/11/2023 
1/12/2023 
1/01/2024 
1/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

104 22/05/2023 29/05/2023 
Tareas de COSECHA 

DE TABACO 
1/04/2023 
1/06/2023 

31/05/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 

204 3/10/2023 6/10/2023 
Tareas de COSECHA 

DE TABACO 
1/09/2023 30/09/2023 ANEXO 

38 28/12/2023 08/01/2024 
Tareas de COSECHA 

DE TABACO 

01/11/2023 
01/12/2023 
01/01/2024 
01/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
30/09/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

103 22/05/2023 29/05/2023 
Tareas de 

HORTICULTURA 

1/04/2023 
1/06/2023 
1/09/2023 

31/05/2023 
31/08/2023 
31/10/2023 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

206 3/10/2023 6/10/2023 
Tareas de 

HORTICULTURA 
1/09/2023 
1/10/2023 

30/09/2023 
31/10/2023 

ANEXO 
ANEXO 

40 28/12/2023 08/01/2024 
Tareas de 

HORTICULTURA 

01/11/2023 
01/12/2023 
01/01/2024 
01/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/10/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000020_2023_03_17
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_I_RES_20_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_II_RES_20_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/ANEXO_III_RES_20_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000116_2023_06_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES116_ANEXO1.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES116_ANEXO2.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000159_2023_08_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6944068_1res159.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6944068_2res159.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/anexo_6944068_3res159.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/norma.aspx?p=t:RES|n:276|o:20|a:2023|f:17/11/2023
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:276|o:20|a:2023|d:RES-276-23-ANEXO-I.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:276|o:20|a:2023|d:RES-276-23-ANEXO-II.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:276|o:20|a:2023|d:RES-276-23-ANEXO-III.pdf
https://biblioteca.afip.gob.ar/search/query/adjunto.aspx?p=t:RES|n:276|o:20|a:2023|d:RES-276-23-ANEXO-IV.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000104_2023_05_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_RES_104-23_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoII_R_104-23_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000204_2023_10_03
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/Anexo_R_204-23.pdf
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301666/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301666/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301666/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301666/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301666/20240108
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000103_2023_05_22
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoI_RES_103-23_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/AnexoII_RES_103-23_CNTA.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/A3_RES103.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/dcp/RES_20000206_2023_10_03
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-206-23-ANEXO-I.pdf
http://biblioteca.afip.gob.ar/pdfp/RES-206-23-ANEXO-II.pdf
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301668/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301668/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301668/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301668/20240108
https://www.boletinoficial.gob.ar/detalleAviso/primera/301668/20240108
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RESOLUCIÓN 
N° 

FECHA B.O. ACTIVIDAD / TAREA 
VIGENCIA 

DESDE 
VIGENCIA 

HASTA 
IMPORTE 

109 12/06/2023 14/06/2023 

Tareas de 
MANIPULACIÓN Y 

ALMACENAMIENTO 
DE GRANOS Y 
COSECHA DE 

POROTO 

1/04/2023 
1/06/2023 

 31/05/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 

153 08/08/2023 10/08/2023 

Tareas de 
MANIPULACIÓN Y 

ALMACENAMIENTO 
DE GRANOS Y 
COSECHA DE 

POROTO 

1/07/2023 30/09/2023 ANEXO 

205 3/10/2023 6/10/2023 

Tareas de 
MANIPULACIÓN Y 

ALMACENAMIENTO 
DE GRANOS Y 
COSECHA DE 

POROTO 

1/08/2023 
1/09/2023 
1/10/2023 

31/08/2023 
30/09/2023 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

39 28/12/2023 08/01/2024 

Tareas de 
MANIPULACIÓN Y 

ALMACENAMIENTO 
DE GRANOS Y 
COSECHA DE 

POROTO 

01/11/2023 
01/12/2023 
01/01/2024 
01/02/2024 

30/11/2023 
31/12/2023 
31/01/2024 
31/07/2024 

ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 
ANEXO 

122 22/06/2023 26/06/2023 

Trabajadores 
permanentes que se 

desempeñan en 
explotaciones 

agrarias de manera 
continua o transitoria 

(ex-Estatuto del 
Peón) 

1/06/2023 
1/07/2023 

30/06/2023 
31/07/2023 

ANEXO 
ANEXO 
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